
__________________________________________________________________________________________ 
Tel.,fax: 545227335, e-mail:obec@bilovice-nad-svitavou.cz 

IČO: 281 581                              KB Brno-venkov, č.ú.:5127-641/0100 

OBECNÍ ÚŘAD  BÍLOVICE NAD SVITAVOU 

Komenského 446, 664 01 Bílovice nad Svitavou 

      

     
     
 
          
VÁŠ DOPIS ZN:                   Istav Media, s.r.o 
ZE DNE:         Nádražní 762/32 
NAŠE ZN: 239/201/BNS                    150 00 Praha 5 – Smíchov                                                                                         
   
VYŘIZUJE: Mgr. Ida Kárná, MPA 
TEL./FAX: 545 227 072 
MOBIL: 
E-MAIL:tajemnice@bilovice-nad-svitavou.cz 
 
DATUM: 27.02.2017 
 
 
 
 Žádost č.j. 239/2017/BNS o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb.,  
 
 
Na základě vaší žádosti č.j. 239/2017/ BNS ze dne 20.02.2017 Vám sděluji, že investiční 
plány obce pro rok 2017, tedy seznam stavebních projektů, které jsou plánovány obcí pro rok 
2017 a budou financovány z rozpočtu obce a z veřejných rozpočtů, pro rok  2017  ve 
schváleném rozpočtu jsou pouze finanční prostředky na spoluúčasti projektů, které jsou 
již realizovány.  Případné další projekty a investice budou závislé na naší úspěšnosti 
podaných žádostí o dotace.  
 
 
 
v.r.  
 
Mgr. Ida Kárná, MPA 
Tajemnice úřadu  
 
 
 

 

 


		2017-02-27T08:42:04+0000
	Mgr. Ida Kárná




